



## **The Scotch Malt Whisky Society medverkar på Stockholm Beer & Whiskyfestival**

Ardbeg, Bowmore, Caol Ila, Kilchoman, Mannochmore, Laphroaig, Longmorn, Macallan, Mortlach, Bruichladdich, Glenmorangie och Glenturret är bara några av de 129 whiskydestillerier som The Scotch Malt Whisky Society (SMWS) buteljerat ifrån. Men vi pratar aldrig om vilket destilleri flaskan kommer ifrån, vi fokuserar på karaktär och smak, det tycker vi är viktigare.

SMWS handplockar fat från destillerier och buteljerar de sedan som Single cask, cask strength, dvs direkt från fatet ner i flaskan. Denna typ av whisky är stark och smakrik och skiljer sig väldigt mycket från de buteljeringar vi är vana vid från leverantörerna. Varje buteljering får sitt egna namn och ett unikt nummer och ingenstans på flaskan står det varifrån den kommer. Det är smaken som är det viktigaste för SMWS och man vill inte vilseleda kunden med ett destillerinamn då det inte finns så många likheter med de man är van vid från dem.

SMWS är en internationell whiskyklubb med 26 000 medlemmar i 15 länder och som medlem får du tillgång till och möjlighet att köpa några av de mest unika och exklusiva singel cask whisky sorter som finns i världen. I Sverige är man nu uppe i 300 medlemmar.

I montern på mässan finns chansen för alla att prova ett urval av dessa underbara buteljeringar, det kommer finnas över 30 olika sorter från alla delar av Skottland att prova.

Vill man ha en fördjupning i vad klubben erbjuder så anordnas det provningar under mässan (se mässans hemsida) eller så kan man prata med någon av representanterna från Skottland som finns på plats i montern under bägge mässhelgerna.

**Dryckesjournalister och bloggare är välkomna till montern för att erhålla en provflaska speciellt framtagen för detta tillfälle.**

### **Fakta Scotch Malt Whisky Society**

- Grundades 1983 av en grupp vänner i Edinburgh
- En nyfiken och unik whiskyklubb
- Endast Singel Cask, Cask Strength Whisky från utvalda fat
- Mer än 26.000 medlemmar i 15 länder
- [www.smws.se](http://www.smws.se)

### **För ytterligare information**

Mats Lihnell, VD och franchises ägare, 0708 - 23 56 82

Logga The Society: <http://www.bergslagensdestilleri.se/wp-content/uploads/2012/04/NO-FILL-ROUNDEL.jpg>